PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 7 июня 2011 г. № 45
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок подготовки и внесения проектов указов и распоряжений Главы Чувашской Республики, утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 7 июня 2011 г. № 45 (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 20 декабря 2011 г. № 123, указов Главы Чувашской Республики от 2 сентября 2013 г. № 87, от 26 марта 2015 г. № 44,  от 9 декабря 2015 г. № 195, от 24 июня 2016 г. № 89, от
10 декабря 2016 г. № 190, от 26 января 2017 г. № 5, от 4 апреля 2020 г.
№ 93, от 1 февраля 2022 г. № 8, от 8 апреля 2022 г. № 45), следующие изменения:

в абзаце первом пункта 1 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;
в абзацах первом – третьем пункта 2 слова «органы исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Чувашской Республики» в соответствующем падеже;
в пункте 3 слова «орган исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Чувашской Республики» в соответствующих числе и падеже;

в абзаце первом пункта 4 слова «органом исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительным органом Чувашской Республики»;
в абзаце первом пункта 6 слова «органах исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органах Чувашской Республики»;
в абзаце первом пункта 8 слова «органа исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем числе заменить словами «исполнительного органа Чувашской Республики» в соответствующем числе;
в абзацах втором, третьем и пятом пункта 9 слова «органа исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительного органа Чувашской Республики».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
                Глава

Чувашской Республики                                                                    О.Николаев

г. Чебоксары

14 декабря 2022 года

№ 154